ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 153 от 07.02.2023г
                                       [image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинская область, Еткульский район, с. Белоусово, ул. Мира, д. 23-2 РЕШЕНИЕ
07.02.2023г                           № 153
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 17.10.2012г № 179«Об установлении земельного

налога на территории Белоусовского сельского поселения»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения № 179 от 17.10.2012г.
«Об установлении земельного налога на территории Белоусовского поселения»:

-п/п2 пункта2 дополнить абзацем

«0.7% в отношении земельных участков, предназначенных для размещения объектов связи».

2. Опубликовать на официальном сайте Еткульского муниципального района (http://мпа-еткуль.рф/, регистрация, в качестве сетевого издания:
ЭЛ № ФС 77 – 76917 от 01.10.2019), согласно Решения № 137 от 07.10.2022г.
«О внесении изменений и дополнений в Устав Белоусовского сельского поселения»

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района на странице Белоусовского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Белоусовского сельского поселения                         В.Ф. Дубровский